

J. Sauer Vang Holding ApS

Solmarksvej 24
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2018

Jens Sauer Vang Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. Sauer Vang Holding ApS Solmarksvej 24 8240 Risskov
	CVR-nr: 37206008 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansiell virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. – 9.675, mens årets resultat efter skat udgør kr. – 14.736.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 91.579.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-3.823	71.080
Bruttoresultat		-3.823	71.080
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.675	-12.715
Resultat af ordinær primær drift		-13.498	58.365
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.238	2.050
Ordinært resultat før skat		-14.736	56.315
Årets resultat		-14.736	56.315
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-70.769	70.769
Overført resultat		56.033	-14.454
I alt		-14.736	56.315

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		166.257	170.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	166.257	170.080
Anlægsaktiver i alt		166.257	170.080
Likvide beholdninger		1.110	1.785
Omsætningsaktiver i alt		1.110	1.785
Aktiver i alt		167.367	171.865

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		41.579	-14.454
Egenkapital i alt		91.579	106.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.288	58.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.788	65.550
Gældsforpligtelser i alt		75.788	65.550
Passiver i alt		167.367	171.865

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	70.769	-14.454	106.315
Årets resultat		-70.769	56.033	-14.736
Egenkapital, ultimo	50.000	0	41.579	91.579

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.
Resultat Gudnitz Krabbe Vang A/S	24.408
Koncerngoodwill	-28.231
	<u>-3.823</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 1.238 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i datterselskab kr.
Anskaffelsessum primo	99.000
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>99.000</u>
Akkumuleret koncernafskrivninger primo	141.154
Årets afskrivning på koncerngoodwill	-56.462
Akkumulerede koncernafskrivninger pr. 31/12 2017	84.692
Akkumulerede opskrivninger primo	-41.843
Korrektion opskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	24.08
Akkumulerede opskrivninger ultimo	<u>-17.435</u>
Bogført værdi ultimo	<u>166.257</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gudnitz Krabbe Vang Akitektur og Design A/S	30%	271.885	81.360

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution.